

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

IS Holding ApS

Malling Bjergevej 51
8340 Malling

Årsrapport for
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18-05-2017

Ingrid Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IS Holding ApS Malling Bjergevej 51 8340 Malling
	CVR-nr: 32 44 94 25
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2016 Regnskabsårets slutdato 31. december 2016
Direktion	Ingrid Sommer
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bank	Nykredit Bank Domkirkepladsen 1 8100 Aarhus C
Generalforsamlingsdato	18-05-2017
Dirigent	Ingrid Sommer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 931 t.DKK, er i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Andre eksterne udgifter		-27.568	-12.585
Resultat før finansielle poster		-27.568	-12.585
Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttede virksomheder	2	946.486	774.114
Finansielle indtægter	3	54.516	133.362
Finansielle udgifter	4	-46.571	-64.051
Resultat før skat		926.863	830.840
Skat af resultat	5	4.290	-13.331
Årets resultat		931.153	817.509
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-1.205.433	291.774
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		946.486	-101.465
Ekstraordinært udbytte		1.190.100	627.200
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		931.153	817.509

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.748.485	1.801.999
Finansielle anlægsaktiver		2.748.485	1.801.999
Anlægsaktiver		2.748.485	1.801.999
Andre tilgodehavender		2.517.607	2.808.707
Tilgodehavende selskabsskat		261.354	0
Tilgodehavende udbytte		0	1.000.000
Tilgodehavender		2.778.961	3.808.707
Likvide beholdninger		4.483.562	4.475.555
Omsætningsaktiver		7.262.523	8.284.262
Aktiver i alt		10.011.008	10.086.261

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital	7	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.623.484	1.676.998
Overført resultat		4.551.331	5.756.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	7.299.815	7.558.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.332.215	2.424.280
Selskabsskat		257.064	13.331
Anden gæld		109.414	77.385
Kortfristede gældsforpligtelser		2.711.193	2.527.499
Gældsforpligtelser		2.711.193	2.527.499
Passiver i alt		10.011.008	10.086.261
Anvendt regnskabspraksis	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter	11		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttede virksomheder		
Resultat i dattervirksomheder	946.486	774.114
Afskrivning af merværdi	0	0
	<u>946.486</u>	<u>774.114</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	0
Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder	54.516	59.259
Andre renteindtægter	0	74.103
	<u>54.516</u>	<u>133.362</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	639	0
Renter, mellemregning med tilknyttede selskaber	44.589	64.051
Andre renteudgifter	1.219	0
Rentetillæg selskabsskat m.v..	124	0
	<u>46.571</u>	<u>64.051</u>
5 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	0	13.331
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-4.290	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>-4.290</u>	<u>13.331</u>

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i dattervirk- somheder		
	<u> </u>		
Anskaffelsespris 1. januar	125.001		
Årets tilgang	0		
Årets afgang	0		
Anskaffelsespris 31. december	<u>125.001</u>		
Værdireguleringer 1. januar	1.676.998		
Årets værdiregulering	946.486		
Afskrivning af merværdi	0		
Værdiregulering på årets afgang tilbageført	0		
Afsat udbytte for regnskabsåret	0		
Værdireguleringer 31. december	<u>2.623.484</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.748.485</u>		
Bogført værdi af merværdi 31. december	<u>0</u>		
	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Stemme-/</u>
		<u>kapital</u>	<u>ejerandel</u>
Tilknyttede virksomheder			
Klinik for Tandsundhed ApS	Aarhus	125.000	100 %
Investeringselskabet af 1/12 1997 ApS	Aarhus	310.000	100 %

Noter

	2016	2015
7 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 500 DKK og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

8 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning e. indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Overført resultat 1. januar	125.000	1.676.998	5.756.764	0	7.558.762
Årets resultat		946.486	-1.205.433	0	-258.947
	125.000	2.623.484	4.551.331	0	7.299.815

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Eventualforpligtelser

Selskabets kautionerer for tredjemands realkreditlån med en restgæld på balancetidspunktet på 355 t.DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ingrid Sommer, Malling Bjergervej 51, Malling